
 
strana 1 

 

 

 
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 
telefon: +420 974 847 240 
e-mail: posta@nacr.cz 
ID datové schránky: fe3aixh 
http://www.nacr.cz 

*NACRX003CX21* 
NACRX003CX21 

 Č.j.: NA-  2177-1/05-2019 
V Praze, dne 18.6.2019 
Počet příloh: 1 

Úřední záznam 

o předání archiválií Národnímu archivu k trvalému uložení 

Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 7/1003, 11000 Praha 1, IČO 70994234 (dále 
též „SŽDC, s.o.“), předává na základě § 15 odst. 1 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a 
spisové službě, ve znění pozdějších předpisů, Národnímu archivu do péče níže charakterizované 
archiválie vybrané pracovníkem Národního archivu Ing. Miroslavem Kuntem ve skartačním řízení 
protokolem čj. NA 1999-2/05-2019 ze dne 6. června 2019. 
 

1. původce archiválií/ 
sídlo: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Generální 
ředitelství 

další původci: 
(název, popř. časový rozsah; 

nevyplňovat, mají-li další 
původci samostatný záznam) 

České dráhy, státní organizace 

číslo NAD: 1903 místo uložení v NA: 01-Chodovec, 5. oddělení 
metráž: 12 bm   

popis archiválií: 
(uvést organizační. útvary, 

agendy, signatury, věcné 
skupiny apod.) 

privatizace bytového fondu a prodej nemovitostí (u části jen kupní 
smlouvy); vyřazení majetku DLM (např. tzv. optimalizace – likvidace 
kolejí a výhybek) a jeho nabytí; ukázky vymáhání pohledávek; záležitosti 
investic; monitoring a kontrola staveb; korespondence; zápisy z porad 
generálního ředitele; směrnice a opatření; zprávy z interních i externích 
(SFDI) auditů a kontrol, stížnosti (výběr a evidence), zprávy o stavu 
traťového hospodářství, kalendáře a publikace. 

poznámka:  

evidenční jednotka počet kusů časový rozsah 
kartony 110 1974-2011 

 
 
Úplnost převzatých archiválií dle předávacího seznamu bude ověřena v Národním archivu při 
zpracování archivního fondu. 
 
 
 

za Národní archiv převzal Miroslav Kunt 
 

Podepsáno elektronicky 

http://www.nacr.cz/

		2019-06-18T15:29:18+0000
	Not specified




